
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Dolany

Dolany čp. 58, 783 16 Dolany u Olomouce
tel.č.: 585 396 115 | e-mail: obec@dolany-ol.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 13 Rady obce Dolany

konaná dne 3. 4. 2023 v OÚ Dolany od 16:00 hod.

Rada obce Dolany schvaluje

1/13RO/2023 předložený program 13. zasedání.

2/13RO/2023 usnesení 12. zasedání RO bez připomínek.

4/13RO/2023 Individuální dotaci z rozpočtu obce Janě Arbeitové na pokrytí nákladů na organizaci společenského
plesu ve Vésce, ve výši 2 000 Kč.

5/13RO/2023 uzavření příkazní smlouvy se spol. HSS Stavební servis s.r.o., Dolany, IČ:27834719 na zajištění TDI při
realizaci stavby "Doplnění kanalizace Dolany". Odměna příkazníka je stanovena ve výši 378 000 Kč bez
DPH, 457 380 Kč s DPH. RO pověřuje starostu podpisem příkazní smlouvy.

6/13RO/2023 Dodatek č.1 SOD, uzavřené mezi obcí Dolany a spol. MODOS spol. s r.o., Olomouc, IČ:00576832, jehož
předmětem plnění je snížení celkové ceny díla "Dolany, Výmol-obnova kanalizace" o 98 346,92 Kč bez
DPH. RO pověřuje starostu podpisem dodatku.

7/13RO/2023 cenovou nabídku spol. EnDot Power s.r.o., Dolany, IČ:17517851, na zpracování žádosti o poskytnutí
podpory z Programu EFEKT III - výzva č. EFEKT 2/2023 na zavedení systému hospodaření s energií
v podobě energetického managementu. Cena za zpracování žádosti 20 000 Kč, za zpracování podkladů
pro  uzavření  smlouvy  na  administraci  projektu  až  po  vyúčtování  500  Kč/h.  Společnost  EnDot
Power s.r.o. není plátce DPH. RO pověřuje tajemnici vystavením objednávky.

8/13RO/2023 účast starosty Ing. Rudolfa Pečinky a 1. místostarosty JUDr. Jiřího Staňka na XIX. sněmu SMO ČR,
který se uskuteční 18.-19. května 2023 v Olomouci.

9/13RO/2023 pronájem pozemku parc. č. 410/2 ostatní plocha - manipulační plocha o výměře 15m2 v k.ú. Dolany
u Olomouce ***, za cenu 100 Kč/m2. RO pověřuje starostu podpisem nájemní smlouvy.

12/13RO/2023 přidělení bytu č.105 v DPS ve Vésce č.p. 63, ***. Byt je přidělen na základě rozhodnutí sociální komise.

13/13RO/2023 finanční dar spolku Dobré místo pro život, Olomouc, IČ: 26567237, na podporu projektu Otevřeme
zahradu, ve výši 5 000 Kč.

14/13RO/2023 cenovou nabídku Ing. Olgy Žáková, Daskabát, IČ: 69993483, na zpracování aktualizace projektové
dokumentace revitalizace hřbitova v Dolanech, ve výši 35 000 Kč. RO pověřuje tajemnici vystavením
objednávky.

Rada obce Dolany projednala

10/13RO/2023 žádost  ***  o  odkup části  pozemku parc.  č.  2370/1 v  k.ú.  Dolany u Olomouce o výměře 87 m2  a
doporučuje zastupitelstvu pozemek neprodávat.

11/13RO/2023 žádost  ***  o  zajištění  přístupu  k  pozemku  parc  č.  563/3  v  k.ú  Dolany  u  Olomouce  a  pověřuje
1. místostarostu přípravou návrhu Smlouvy o zřízení věcného břemene.

Rada obce Dolany stanovuje

3/13RO/2023 termín příštího zasedání na 17.04.2023.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Dolany bere na vědomí vyúčtování  plesu seniorů DPS Véska -  dobrovolné vtupné 2 300 Kč,  pronájem
sálu -1 500 Kč, hudba -5 000 Kč.

Ing. Rudolf Pečinka
starosta  obce


